



5/ZPPU/RZPWE/2022

Opole, 2021-01-18

PYTANIA I ODPOWIEDZI

**dotyczy zamówienia na: odnowienie pomieszczenia Ogród Zimowy w
Regionalnym Zespole Placówek Wsparcia Edukacji**

W związku z wpływieniem 14.01.2022r. pytań do w/w postępowania Zamawiający, tj. Regionalny Zespół Placówek Wsparcia Edukacji przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

1. Wymiana papy dachowej chodzi o zerwanie papy i ułożenie papy na nowo? Jaka grubość papy przewidział inwestor 4,2 mm czy 5,2 mm?

Odpowiedź 1:

Przy wymianie papy dachowej Zamawiający wymaga zerwania starej papy i ułożenia papy o grubości 5,2 mm na nowo.

Pytanie 2:

2. **Opierzenie z blachy:**

- a) proszę o podanie ilości m2 blachy do montażu
- b) stara blacha jest do demontażu?
- c) Jaką blachę wymaga inwestor blacha Ocynkowana? Blacha tytan cynk? Blacha powlekana czy cynkowa?

Odpowiedź 2:

Zamawiający zaplanował demontaż starej blachy i położenie nowej blachy powlekanej w ilości ok 40 mb.

Pytanie 3:

3. Obudowa ścian systemem Bostik? Proszę o dokładny link do systemu ponieważ firma Bostik nie ma systemów obudowy ścian po weryfikacji strony producenta Bostik

Odpowiedź 3:

w załączniku do pytań i odpowiedzi Zamawiający przedstawia produkty składające się na „system obudowy ścian” Bostik.

Pytanie 4:

4. Przygotowanie podłoża po malowanie 103 m2, a wykonanie malowania jest na 12 m2? Proszę o odpowiedź czy ilości się zgadzają?

Odpowiedź 4:

Zamawiający poprawia błąd w ilości m2 przewidzianych do malowania z 12m2 na 103m2.

Wicedyrektor ds. administracji i projektów

mgr Stanisław Rozmiałowski
ds. administracyjnych i projektów
Stanisław Rozmiałowski
mgr Stanisław Rozmiałowski

Załączniki:

1. system do obudowy ścian Bostik

PRODUKTY BOSTIK



HAFTEMULSION-KONZENTRAT

Produkt

Hydroizolacja pozioma przeciw wilgoci kapilarnej



SANIERPUTZ WEISS

Produkt

Tynk renowacyjny biały



TURBOTEC 2K+

Produkt

Hybrydowa masa hydroizolacyjna

